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Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né
gazeten zyrtare, me dt.04.06.2008 nr.28, dispozitat e nenit 38 1¢ Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né
Republikén e Kosovés, nr.04/L-032, dispozitat e nenit 18 té Rregullores sé QRK-sé, nr.1 9/2024, dispozitat e
nenit 91 té Statutit t6 Komunés sé Klinés té vitit 2010, si dhe duke marre parasysh propozimin e DKA-sé pér
emérim té pérkohshém, propozimi, nr.01-112-37535/2024 i datés 05.11.2024, Kryetari i Komunés sé Klinés,
mori keté;

VENDIM
Pér emérimin e pérkohshém té Drejtoreshés sé SHFMU “Até Shtjefén Gjeqovi” Zllakugqan

1. LORETA TANUSHI, nga data 06.11.2024, EMEROHET pérkohésisht Drejtoresh e Shkollés
Fillore t& Mesme t& Ulet “Até Shtjefén Gjeqovi” né fshatin Zllakuqan Komuna e Klinés.

2. E eméruara pérkohésisht i kryen punét dhe detyrat nga pérgjegjésité e drejtoreshés s&
SHFMU, né pérputhje mé dispozitat ligjore dhe nénligjore pozitive.

3. Emérimi é&shté i pérkohshém sipas dispozitave t& lartpérmendura dhe zgjat deri n&
pérfundimin e procedurave t& zgjedhjes s& drejtorit/eshés s€ shkollés.

4. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menj€heré.

Te njoftohen:
- E pérmendura;

- DKA;

- DFEZH;

- Zyrae personelit, si dhe;
- Arkivi.
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